






























DeLaval barošanas bloki
ESE7BS un ESE25BS
Ar saules enerģiju darbināmi
barošanas bloki ar fiksētu saules
paneli un integrētu 12 V 12 Ah
akumulatoru. Ar automātisku
saules uzlādes kontrolieri un
akumulatora vadības displeju.
Komplektā žoga un zemējuma
pieslēguma kabeļi un 230 V tīkla
spraudnis akumulatora uzlādēšanai.
ESE7BS: 12 W panelis, uzkrātā
enerģija 0,65 džouli

ESE25BS: 24 W panelis, uzkrātā
enerģija 2,50 džouli





2150021022















DeLaval Polytape BW20
Izturīgā DeLaval polimērlente BW40 piedāvā
izcilu izturību, mīkstu virsmu un vislabāko
vadītspēju. Lente ir pieejama melnā/baltā tonī
labākai redzamībai.

3500 N 20 mm 6 Stabilized

DeLaval Polywire BW3
Izturīgā DeLaval polimērvads BW40 piedāvā
izcilu izturību, mīkstu virsmu un vislabāko
vadītspēju. Lente ir pieejama melnā/baltā
tonī labākai redzamībai.

3500 N 3 mm 3 Stabilized

DeLaval Polytape BW6
Izturīgā DeLaval polimērvirve BW40 piedāvā izcilu
izturību, mīkstu virsmu un vislabāko vadītspēju.
Lente ir pieejama melnā/baltā tonī labākai
redzamībai.

3500 N 6 mm 3 Stabilized

DeLaval Polyrope BW12
Izturīgā DeLaval polimērlente BW40 piedāvā
izcilu izturību, mīkstu virsmu un vislabāko
vadītspēju. Lente ir pieejama melnā/baltā
tonī labākai redzamībai.

3500 N 12 mm 4 Stabilized

DeLaval Polytape BW40
Izturīgā DeLaval polimērlente BW40 piedāvā
izcilu izturību, mīkstu virsmu un vislabāko
vadītspēju. Lente ir pieejama melnā/baltā tonī
labākai redzamībai.

3500 N 40 mm 10 Stabilized

2.733 /mDeLaval Polywire BW3 500 m 3 mm 3 nerūsējošais tērauds Ω 6 km 2150030751

DeLaval Polyrope BW6 200 m 6 mm 3 nerūsējošais tērauds 2.733 Ω/m 4 km 2150030752

DeLaval Polytape BW12 200 m 12 mm 4 nerūsējošais tērauds 1.800 Ω/m 6 km 2150030753

DeLaval Polytape BW20 200 m 20 mm 6 nerūsējošais tērauds 0.867 Ω/m 18 km 2150030754

DeLaval Polytape BW40 200 m 40 mm 10 nerūsējošais tērauds 0.120 Ω/m 20 km 2150030755

23  

DeLaval Polytape izturīgie BW40, BW20 un BW12, kā arī Polyrope
izturīgie BW6 un BW3 modeļi ir īpaši ar to, ka tie apvieno nerūsējošā
tērauda konduktorus, kas nodrošina augstu izturību un vadītspēju.
Galvenokārt, pateicoties izturīgajam PVC materiālam, kas nodrošina
ilgu kalpošanas laiku.
 





5











DeLaval jostu un virvju savienotāji

Lentes savienotājs CCT40
Lentes savienotājs līdz 40 mm.
Var izmantot arī kā lentes sākuma vai
beigu fiksācijas savienojumus.
Vienā iepakojumā 5 gab.
Art. Nr. 2150030910

Elastīga aukla vārtiem ERG25
Elastīga virve ar strāvas pārvadi ar kopējo
diametru 6mm. Virve dod iespēju uzstādīt
vārtus ar individuālu platumu. Garumu var
izstiept līdz divām reizēm garāku no
atslābinātā stāvokļa.
Art. Nr. 2150030911

Lentu savienotāji ērtai un drošai lentu
savienošanai bez papildus instrumentiem.
Izgatavots no izturīga nerūsējošā tērauda
nepārtrauktai strāvas plūsmai.
Savienotājs 40mm lentēm CT40
Art. Nr. 2150030913
Savienotājs 20mm lentēm CT20
Art. Nr. 2150030912

















22. Klipši aitu tīklam
Rezerves daļa elektriskajam aitu tīklam.
Vienā iepakojumā 6 gab.
Art. Nr. 2150030065









Izturīgs vārtu rokturis
Izturīgs vārtu rokturis ar āķi.
Droša lietošana īpaši platiem aplokiem.
Art. Nr. 2150030246





DeLaval testeris
Boundary Blade®

Aploka testeris un kabatas
nazis vienā. Pateicoties tam,
jūs varat viegli pārbaudīt
spriegumu aploka korpusā
līdz 8kV. Testeri var izmantot
arī par asmeni, kā arī par
uzgriežņu atslēgu priekš
M4-M10 skrūvēm.
Art. Nr: 2150030072



















Gaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis AvišānsGaidis Avišāns

Servisa speciālisti

 - mobīlie veikali

Gaidis Avišāns

Gvido Balgavis

Egīls Zujevs

Vladimirs Šišovs

Andis Zeičs
25 63 14 45




